
 

 

 

Istituto per i Sistemi Biologici 
 

 

 

Area Territoriale di Ricerca di Roma1 
Strada Provinciale 35d, n.9 – 00010 Montelibretti (Roma) 

Tel: 0690672897 - Fax: +39 0690672519 
e-mail: isb@isb.cnr.it  pec: isb@pec.cnr.it 

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 

 

Avviso di selezione n° ISB 02/2023 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO 

PROFESSIONALIZZANTE PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA 

NELL’AMBITO DEL PROGETTO PNRR “NATIONAL RESEARCH CENTRE FOR 

AGRICULTURAL TECHNOLOGIES – AGRITECH” - CUP B83C22002840001 ed avente la 

seguente tematica “Risposta dell’olobionte (associazione pianta-microorganismi) trattato con 

biostimolanti in risparmio idrico per la produzione biologica di radicchio” all’interno della Task 1.2.2. 

“Assessing epigenomic/transcriptomic/proteomic/metabolomic/volatilomic changes underpinning 

resilience/adaptation to stress conditions.” 

 

LA DIRETTRICE 

 

Visto il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del 

CNR approvato dal Consiglio di amministrazione con delibera n. 28 del 9 febbraio 2011, 

successivamente modificato con delibere n. 62 del 23 marzo 2011, n. 186 del 22 settembre 2011 e n. 

189 del 27 novembre 2013;  

Visto l’art. 6 del bando n. ISB 02/2023 protocollo n. 308229 del 17/10/2023, pubblicato sul sito del 

CNR www.urp.cnr.it e sul sito dell’Istituto www.isb.cnr.it;  

 

DISPONE 

che la commissione esaminatrice sia così costituita:  

Membri effettivi:  

Donato Giannino      Dirigente di Ricerca ISB – CNR 

Flavia Pinzari       1° Ricercatrice ISB – CNR  

Giulio Testone      Ricercatore ISB - CNR  

 

Membri supplenti: 

Lambreva Maya Dimova     Ricercatrice ISB - CNR  

Mele Giovanni      1° Ricercatore ISB – CNR  

Svolgerà le funzioni di segretario il Sig. Stefano Tardiola CTER VI livello ISB – CNR. 

 

Detta Commissione è incaricata di effettuare la selezione pubblica dei candidati mediante valutazione 

comparativa degli stessi e di redigere i verbali contenenti i giudizi e la votazione espressi per ciascun 

candidato. L'elenco dei candidati con l'indicazione della votazione da ciascuno riportata nel colloquio 

sarà affisso nel medesimo giorno all'albo della sede di esame. La graduatoria sarà disponibile sul sito 

http://www.urp.cnr.it e sul sito dell’ISB – CNR http://www.isb.cnr.it  

Detta commissione nella prima riunione, eleggerà al proprio interno il Presidente. 

 

             La Direttrice 

            Zeineb Aturki 


		2023-11-20T14:55:34+0100
	Zeineb Aturki




